
競争入札による契約の結果
【平成28年12月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

２８‐明石舞子外５団地共用灯ＬＥＤ化そ
の他工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月1日

東邦電気工業（株）

東京都渋谷区恵比寿１－１９－
２３

一般競争入札
（総合評価方式）

171,633,600円 163,080,000円 95.0％

２８－アーベインなんば外６団地共用灯Ｌ
ＥＤ化その他工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月2日

サンワコムシスエンジニアリン

グ（株）
東京都杉並区高円寺南２－１２
－３

一般競争入札
（総合評価方式）

138,539,160円 127,440,000円 92.0％

２８－白鷺団地道路通路修繕その他工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月5日
池田建設(株)
大阪府岸和田市包近町５５３

一般競争入札
（総合評価方式）

313,676,280円 290,520,000円 92.6％

２８－高の原駅西団地勾配屋根修繕工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月5日

（株）ケイテック

大阪府大阪市中央区内本町２－
４－７

一般競争入札
（総合評価方式）

188,607,960円 183,600,000円 97.3％

２８－新多聞団地４２０号棟他３６棟外壁
その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月5日
ニットクメンテ（株）
東京都北区豊島８－１６－１４

一般競争入札
（総合評価方式）

349,680,240円 291,600,000円 83.4％

２８－津田北町団地外壁その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月5日

東南建設工業（株）

大阪府大阪市平野区長吉長原西
２－１１－１０

一般競争入札
（総合評価方式）

118,911,240円 96,120,000円 80.8％

備　　考
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成28年12月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

２８－白鷺団地Ｂ東地区他基盤整備その他
工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月6日

岩田地崎建設（株）

北海道札幌市中央区北２条東１
７－２

一般競争入札
（総合評価方式）

528,702,120円 490,320,000円 92.7％

２８－南港前団地外廻りアルミ製建具改修
工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月13日
（株）長谷工リフォーム
東京都港区芝２－２９－１４

一般競争入札
（総合評価方式）

214,107,840円 177,120,000円 82.7％

２８－西宮マリナパークシティ丘のある街
外壁その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月19日
（株）Ｍ・Ｂ・Ｗ
大阪府東大阪市新庄西７－２

一般競争入札
（総合評価方式）

303,684,120円 261,468,000円 86.1％

２８－落合第３団地外３団地給水施設改良
等工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月19日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

一般競争入札
（総合評価方式）

304,175,520円 302,400,000円 99.4％

２８－水無瀬駅前団地外１団地給水施設改
良等工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月19日

美和設備工業（株）

大阪府堺市中区八田西町２－２
１－１９

一般競争入札 51,606,720円 50,220,000円 97.3％

２８－香里団地Ｄ５１号棟エレベーター設
置その他工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月22日
（株）森工務店
大阪府茨木市新堂３－８－１１

一般競争入札
（総合評価方式）

155,057,760円 151,062,300円 97.4％



競争入札による契約の結果
【平成28年12月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

２８－洛西福西公園団地外１団地外壁その
他修繕工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月26日
（株）Ｍ・Ｂ・Ｗ
大阪府東大阪市新庄西７－２

一般競争入札
（総合評価方式）

314,245,440円 282,960,000円 90.0％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－東豊中第
二団地外２団地集合郵便受箱取替工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年12月6日

不二友（株）

大阪府吹田市南吹田５－３８－
２０

指名競争入札 35,236,080円 25,596,000円 72.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－千里竹見
台団地Ａ工区屋外工作物等塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年12月8日

（株）山洋塗工

大阪府大阪市東住吉区公園南矢
田２-１７-５

指名競争入札 11,840,040円 7,452,000円 62.9％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－南新田団
地外１団地外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年12月26日

リフレックス（株）

大阪府大阪市都島区片町２－１
１－１９

指名競争入札 18,517,680円 15,746,400円 85.0％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－南港ひか

りの団地外７団地水道メーター検定修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年12月27日

（株）麻生

大阪府大阪市城東区古市３－２
１－１３

指名競争入札 23,270,760円 9,261,000円 39.8％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－泉北竹城
台一丁団地外１団地集合郵便受箱取替工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年12月9日

（株）ヤオテック

大阪府大阪市中央区松屋町住吉
３－１６

指名競争入札 29,379,240円 22,572,000円 76.8％



競争入札による契約の結果
【平成28年12月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】２８－西大和片

岡台団地１号棟他５６棟集合郵便受箱取替
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年12月6日

中村建設工業（株）

大阪府大阪市鶴見区今津南２－
３－３７

指名競争入札 17,421,480円 13,132,800円 75.4％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－真美ケ丘

７丁目団地５号棟他２棟外壁その他修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年12月7日

（株）清和建設

大阪府大阪市東成区神路１－１
２－４０１

指名競争入札 44,397,720円 38,556,000円 86.8％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－真美ケ丘

７丁目団地１号棟他２棟外壁その他修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年12月8日

城世建設（株）

大阪府大阪市東住吉区杭全４－
１２－２

指名競争入札 46,261,800円 41,256,000円 89.2％

【ＵＲコミュニティ本社】２８‐浜甲子園
団地汚水管渠修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年12月9日

（有）青林

奈良県奈良市四条大路２－３－
５０－４

指名競争入札 20,813,760円 10,648,800円 51.2％


